CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 16/02/2023 4 16/02/2023
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Data: 22/02/2023 16:27
Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-4554

EOB-4554

EOB-4554

EOB-4554

EOB-4595

Observagdes:

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

JOSE LUIZ GHIRARDINI

7036

7037

7038

7039

7040

16/02/2023 / 07:00 - 201.985

16/02/2023 / 09:20 - 202.032

16/02/2023 / 11:25 - 202.043

16/02/2023 / 14:45 - 202.048

16/02/2023 / 05:30 - 160.637

16/02/2023 / 08:00 - 202.032

16/02/2023 / 11:10 - 202.043

16/02/2023 / 11:45 - 202.048

16/02/2023 / 16:50 - 202.108

16/02/2023 / 20:30 - 161.014

NETE COISA NOSSA LTDA ME R$ 7,00 LANCHONETE COISA NOSSA LTDA ME R$ 38,50

47 Km

11 Km

5 Km

60 Km

377 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

SAO PAULO - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA / REUNIAO COM O KASSAB
NA SECRETARIA DE RELAGOES INSTITUCIONAIS DO ESTADO DE
SAO PAULO - VER. MIRIAN VANESSA E KATIA ROSSINI (VIAGEM
DESMARCADA EMCIMA DA HORA POR MOTIVOS PESSOAIS E
REAGENDADA PARA A P’"ROXIMA SEMANA)

REUNIAO NA PREFEITURA - VER. DEISE OLIMPIO / EMANUELLE
GOMES

IR AO CORREIOS LEVAR CORRESPONDENCIA (CECAM) - INFORME
DE RENDIMENTOS - SEDEX 10 - REGINALDO MARCHEZIN

VISITA NA CASCATA - VER. MARCELO DE OLIVEIRA E EDERSON
RISSATO

SAO PAULO / SP - NOVOTEL SAO PAULO JARAGUA CONVENTIONS -
PARTICIPAR DE CURSO SOBRE A NOVA LEI DE LICITACOES 14133/21.
KELLY CHRISTINA FUMIAN FIORAVANTE E ADRIANA MATHIAS
ALBERTTI

MIRIAN VANESSA PIRES

EMANUELLE CRISTINE GOMES

ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO

MARCELO DE OLIVEIRA

KELLY FUMIAN

Total no Periodo:

5 Viagens

500 Km Rodados



